

MINISTERSTWO EDUKACJI NARODOWEJ
DEPARTAMENT KSZTAŁCENIA OGÓLNEGO I WYCHOWANIA

DKOW-WOKO-KM-5015-*7*/13

Warszawa, 2013-06-*20*

**Dyrektorzy
Szkoł Podstawowych,
którym organizacyjnie podporządkowane
są szkoły filialne**

Szanowni Państwo,

w związku z przyjęciem w dniu 20 czerwca 2013 r. przez Stały Komitet Rady Ministrów - uchwały Rady Ministrów zmieniającej uchwałę w sprawie Rządowego programu wspierania w latach 2009-2014 organów prowadzących w zapewnieniu bezpiecznych warunków nauki, wychowania i opieki w klasach I-III szkół podstawowych i ogólnokształcących szkół muzycznych I stopnia – „Radosna szkoła”

i

- rozporządzenia Rady Ministrów zmieniającego rozporządzenie w sprawie form i zakresu finansowego wspierania organów prowadzących w zapewnieniu bezpiecznych warunków nauki, wychowania i opieki w klasach I-III szkół podstawowych i ogólnokształcących szkół muzycznych I stopnia,

oraz planowanego wejścia w życie ww. aktów prawnych z dniem 28 czerwca 2013 r. informuję, że w związku z wprowadzonymi przepisami przejściowymi i zmianami w harmonogramie jeszcze w roku 2013 mogą Państwo otrzymać wsparcie finansowe z przeznaczeniem na zakup lub zwrot kosztów zakupu pomocy dydaktycznych do miejsc zabaw w szkołach oraz na utworzenie lub modernizację albo zwrot kosztów utworzenia lub modernizacji szkolnych placów zabaw.

Planowany harmonogram zmian realizacji programu „Radosna szkoła” w 2013 r. dotyczący szkół filialnych.

<i>Termin realizacji</i>	<i>Zadanie</i>
do 15 lipca 2013 r.	Złożenie przez dyrektorów szkół, którym organizacyjnie podporządkowana jest szkoła filialna wniosków do organów prowadzących dotyczących potrzeb szkół filialnych w zakresie miejsc zabaw w szkole i szkolnych placów zabaw wsparcia finansowego w 2013 r.

do 29 lipca 2013 r.	Złożenie przez organy prowadzące będące jednostkami samorządu terytorialnego, osobami prawnymi innymi niż jednostki samorządu terytorialnego lub osobami fizycznymi wniosków do wojewodów o udzielenie wsparcia finansowego na potrzeby szkół filialnych w zakresie miejsc zabaw w szkole i szkolnych placów zabaw wsparcia finansowego w 2013 r.
do 8 sierpnia 2013 r.	Przekazanie przez wojewodów ministrowi właściwemu do spraw oświaty i wychowania informacji o łącznej wysokości wnioskowanych przez organy prowadzące kwot wsparcia finansowego na potrzeby szkół filialnych w zakresie miejsc zabaw w szkole i szkolnych placów zabaw w 2013 r.

Informujemy również, że liczbę uczniów w klasach I-III szkół podstawowych i ogólnokształcących szkół muzycznych I stopnia zgodnie z nowymi przepisami należy podać według danych na dzień 30 września roku poprzedzającego rok przyznania wsparcia finansowego. Ustalenie liczby uczniów jest przesłanką określenia czy szkoła jest „mała”, czy „duża”, a to wiąże się z wysokością udzielenia wsparcia finansowego w ramach programu:

<i>Szkoła „mała”</i> do 69 uczniów w klasach I-III	<i>Szkoła „duża”</i> 70 uczniów i więcej w klasach I-III
Maksymalnie 6 000 zł z przeznaczeniem na pomoce dydaktyczne do miejsca zabaw w szkole	Maksymalnie 12 000 zł z przeznaczeniem na pomoce dydaktyczne do miejsca zabaw w szkole
Maksymalnie 63 850 zł z przeznaczeniem na szkolny plac zabaw	Maksymalnie 115 450 zł z przeznaczeniem na szkolny plac zabaw

Jednocześnie informujemy, że wnioski będą dostępne na stronie internetowej Ministerstwa Edukacji Narodowej w zakładce Radosna szkoła (Formularze) od 24 czerwca 2013 r.

Z poważaniem

DEPARTAMENT
KSZTAŁCENIA OGÓLNEGO I WYCHOWANIA

Beata Pawłowska
ZASTĘPCA DYREKTORA